Número de Publicação: 542852

Número: 1
Assinatura: 19/06/2013
Valor: 42.226,78
Justificativa: Com base no percentual de 8,0494%, do Índice 
Geral de Preços do Mercado- GPM, fica Reajustado o valor mensal 
do Contrato nº 07/2012-SEIDURB E BRASIL RENT A CAR em R$ 
39.081,00(trinta e nove mil e oitenta e um reais) para o valor 
mensal R$ 42.226,78, (quarenta e dois mil duzentos e vinte e 
seis reais e setenta e oito centavos.
Contrato: 7/2012
Ordenador: MARCIO GODOI SPINDOLA

Diária
Número de Publicação: 542890

Portaria: 606/2013
Objetivo: Participar dos trabalhos da Conferência Municipal. 
Fundamento Legal: Decreto nº. 734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL